Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №330 от 07.12.2021 г. "б
утверждении плана проверки в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Глушковского района

Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  7 декабря 2021                                                           № 330
                                Глушково
Об утверждении плана проверки в рамках осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права в муниципальных учреждениях, подведомственных
Администрации Глушковского района Курской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. №  131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 353.1
Трудового кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 25 ноября 2019 г.   111-ЗКО
«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
Утвердить план проверок в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права.
Назначить уполномоченными на проведение проверок главного специалиста-эксперта по охране
труда Администрации Глушковского района Курской области , начальника отдела организационно-
кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района Курской области ,
начальника юридического отдела Администрации Глушковского района Курской области , главного
специалиста-эксперта отдела организационно- кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области , сотрудника отдела образования Администрации Глушковского
района Курской области (по согласованию), сотрудника отдела культуры Администрации
Глушковского района Курской области (по согласованию).
Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования
«Глушковский район» Курской области.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Управляющего делами
Администрации Глушковского района Курской области.

И.о. Главы Администрации Глушковского     района
Курской области

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Глушковского района Курской области
от  07 декабря 2021 года № 330

План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных организациях, подведомственных Администрации
Глушковского района Курском области на 2022 год

N
п/п

Наименование
подведомстве
иной
организации

Юридически
й и
фактический
адрес
организации

Форма
проверки

Предмет
плановой
проверки

Срок
проведе
ния
проверки

Проверяе
мый
период

1 2 3 4 5 6 7

1. МКДОУ
«Глушковский
детский сад №  1
«Калинка»

307450 Курская
область,
Глушковский
район, поселок
Глушково, ул.
М. Горького, 13

плановая Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства и
иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

01.02.2022
по
28.02.2022

01.01.2018-
31.12.2020

2 МКДОУ
«Глушковский
детский сад №  2
«Радуга»

307450
Курская
область,
Глушковский
район,
поселок
Глушково,
переулок

плановая Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства и
иных

01.02.2022
по
28.02.2022

01.01.2018-
31.12.2020

  Садовый, 10  норматив

но-
правовых
актов,
содержат
их нормы
трудового
права

3. МКОУ
«Глушковская
средняя
общеобразова
тельная
школа»

307450, Курская
область, поселок
Глушково, ул.
Советская Д. 59

плановая Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства и
иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

01.03.2022
по
31.03.2022

01.01.2018-
31.12.2020

4. МКУК
''Межпоселен ‐
ческая
библиотека
Глушковского
района"

307450,
Курская
область,
поселок
Глушково,
ул.
М.Горького,
9

плановая Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства и
иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

01.03.2022
по
31.03.2022

01.01.2018-
31.12.2020

5. МКДОУ
«Кульбакинский
детский сад
«Светлячок»

307462.
Курская
область,
Глушковский
район,село

плановая Контроль
за
соблюден
ием
трудового

01.04.2022
по
30.04.2022

 01.01.2018-
31.12.2020

  Кульбаки.  законодат
елъства и
иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права ___________________________

6. МКОУ 307462, плановая Контроль 01.04.2022  01.01.2018

 «Кульбакинск Курская  за  по -

 ая средняя область,  соблюден 30.04.2022 31.12.2020

 обшеобразова Глушковский  ием

 тельная район,село  трудового

 школа» Кульбаки.  законодат
ельства и
иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

7. МКДОУ 307462, плановая Контроль 01.05.2022 01.01.2018

 «Званновский Курская  за  по -

 детский сад область,  соблюден 31.05.2022 31.12.2020

 «Березка» Глушковский  ием

  район, село  трудового

  Званное, ул.  законодат

  ул. Зеленая
,7а

 ельства и
иных
норматив
ных
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

8. МКОУ 307470, плановая Контроль 01.05.2022 01.01.2018-

 «Званновская Курская  за  по -

 Средняя область, Глу  соблюден 31.05.2022 31.12.2020

 общеобразова шковский ра  ием

 тельная йон, село  трудового

 школа» Званное,  законодат

  ул. Молодежная  ельства и

    иных
норматив
но-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

9. МКДОУ 307471 плановая Контроль 01.09.2022 01.01.2018-

 «Карыжский Глушковский  за  по

 детский сад район, с.  соблюден 30.09.2022 31.12.2020

 «Березка» Карыж,  ием

  Сеймовая ул.,  трудового

  51  законодат ельства
и иных
нормативно-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права

10. МКДОУ 307461, плановая Контроль 01.09.2022 01.01.2018

 «Елизаветовск Курская  за  по -

  детский сад область, Глу  соблюден 31.09.2022 31.12.2020

 «Родничок» шковский  ием

  йон, д.  трудового

  Елизаветовка  законодательства
и иных норматив
но-
правовых
актов,
содержащ
их нормы
трудового
права